
ОСТВАРЕНИ  ПРИХОДИ 01.04-30.0.2024

Р.Б НАЗИВ НА ПРИХОД ИЗНОС

1.
   Данок од плати и други лични примања со 

општествен капитал
861,726

2
   Данок од плати и други лични примања со приватен 

капитал
3,806,889

3
   Данок од плати  кои физичко лице ги остварува во 

странство
30,391

4
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство
320,422

5
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство според паушал
27,406

6  Данок на имот 11,435,798

7   Данок на имот на правни лица 4,549,914

8 Данок на имот наплатени по присилен пат 0

9

 Данок на наследство и

подарок
1,624,482

10

 Данок на промет на

недвижности и права
5,963,873

11

 Повисока стапка на

данок на промет
5,973,546

12

  Камати за доцнење во

плаќање на даноци од имот
27,363

13 Комунална такса за истакнување на фирмма 1,059,602

14 Комунална такса за користење на улици 182,729

15

 Комунална такса што се

плаќа за одржув.на јавно осветление
4,947,432

16

 Комунална такса за користење на простор пред 

објекти
219,909

17 Надоместок за уредување на градежно земјиште 20,992,864

18

 Надомест за

управување со отпад на општината

односно градот Скопје 11,735

19

 Административни такси

кои се плаќаат за списи 168,662

20 Закупнина од објекти 253,285

21

Останати неданочни

приходи 132,719

22

Приходи од продажба на

земјиште 0

23

  Надоместок за

утврдување на правен статус на

бесправен објект 301,814

24 Дотации за ДДВ 3,068,379

ВКУПНО 65,960,940



 


